受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國113年8月26日
發文字號：投府原產字第1130008052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本局「第一屆信義鄉布農勇士定向越野挑戰賽報名資訊」

乙份，請惠予協助公告宣傳，若有合適人選歡迎推薦報名參

加，詳如說明，請查照。

說明：

一、近年國內輕旅遊盛行，秘境點更成為網紅打卡勝地，為推廣

信義鄉濁水溪線四村(雙龍、地利、潭南、人和)在地探索體

驗遊程及布農文化並提倡綠色低碳運動賽事，舉辦定向越野

比賽，參賽者可以透過賽事，於濁水部落各檢查點走訪在地

特色景點，看見部落之美。

二、活動訊息：

(一)活動日期：113年9月21日(星期六)。

(二)活動時間：11:30-16:00。

(三)報名截止日期：113年9月7日(星期日)截止，可視狀況延

長。

(四)活動地點：地利遊客資訊站(556南投縣信義鄉開信巷18-3

號)

(五)報名資格：參賽者須身體健康，若身體患有心臟病、腦溢

血、高血壓等不適合參加，若參賽者隱瞞病情，所有一切

責任由參賽者自行承擔。報名者正式報名後即被視為符合

並同意“參賽資格”條款。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

南投縣政府原住民族行政局 函

地址：54001南投縣南投市中興路660號
承辦人：陳威智
電話：049-2208509
傳真：049-2246065
電子信箱：bluecat@nantou.gov.tw

(六)報名限額：各組100名，依組別限定對象，額滿截止。

１、男子公開組：開放名額100人，報名費用1,000元。

２、女子公開組：開放名額100人，報名費用1,000元。

３、家庭組(需包含一位18歲以上成人及一位12歲以下小朋

友)：50組(2人/組)除了2位參賽選手之外，家庭組每組

開放2人陪同參與比賽，報名費用1,800元。

(七)競賽獎金：

１、公開組：第一名獎金30,000元、第二名獎金15,000元、

第三名獎金8,000元。

２、家庭組：第一名獎金12,000元、第二名獎金6,000元、

第三名獎金3,000元。

(八)競賽禮品：

１、報到禮：號碼布、紀念毛巾、手提布袋。

２、完賽禮：完賽證明、小農蔬菜箱、原民風味烤豬肉、布

農特色飾品。

三、報名方式：統一採用Be Class線上報名系統：https://

reurl.cc/qv8pqR。

四、為建立賽事公平性，請參賽的選手及其教練、領隊與陪同者，

自即日起禁止進入本次賽事限制區範圍內，違反規定者，取

消選手資格。

五、若有任何問題，請於上班時間(週一至週五上午10:00~下午

16:00)以電話或電子郵件與Kiwi創藝-奇異公關整合行銷公

司聯繫。電話：06-583-3673，winniehsu.kiwi@gmail.com，

奇異公關-許小姐。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、公私立大專院校、各鄉鎮市區公
所（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本：葉獅戶外有限公司、本局產業科（含附件）

第2頁 共2頁